con las características técnicas y cantidades especificadas en el archivo de nombre ANEXO 2 

“ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ESTACIONES DE TRABAJO”. 

3. PRESUPUESTO MÁXIMO DISPONIBLE 

Presupuesto disponible máximo por la adquisición total del mobiliario (08 regiones): 

$34.440.000 (Treinta y cuatro millones cuatrocientos cuarenta mil pesos chilenos) IVA Incluido.  

La oferta presentada deberá considerar la totalidad de las cantidades y requerimientos asociados 

por región, conforme a lo indicado en el Anexo N°1 “Listado de Mobiliario”. Asimismo, las ofertas 

económicas no podrán exceder el presupuesto máximo disponible total.